
ZARZĄDZENIE NR 211/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany szczegółowych zasad rachunkowości dla ewidencji projektu pn. „Budowa 
infrastruktury rekreacyjnej przy przedszkolu w Kołaczycach”  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r.  

w sprawie  rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) Burmistrz 

Kołaczyc zarządza, co następuje: 

§1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 145/2023 Burmistrza Kołaczyc z dnia 6 września 2023 
roku w sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad rachunkowości dla ewidencji projektu  
pn. „Budowa infrastruktury rekreacyjnej przy przedszkolu w Kołaczycach” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Do obsługi projektu nie ma wyodrębnionego rachunku bankowego, obsługa Projektu 

będzie dokonywana z rachunku bakowego Gminy Kołaczyce nr 20 8626 0002 2001 

0000 1515 0001 w Banku Spółdzielczy w Kołaczycach, realizacja wydatków nastąpi  

z rachunku środków na niewygasające wydatki nr 03 8626 0002 2001 0000 1515 0113 

w Banku Spółdzielczy w Kołaczycach. 

2) pkt 10 litera a otrzymuje brzmienie: 

a) dla Gminy (organu) 

Symbol konta Nazwa zespołu lub konta 

 Konta bilansowe 

133 Rachunek budżetu 

135 Rachunek środków na niewygasające wydatki 

222 Rozliczenie dochodów budżetowych 

223 Rozliczenie wydatków budżetowych 

225 Rozliczenie niewygasających wydatków 

901 Dochody budżetu 



902 Wydatki budżetu 

903 Niewykonane wydatki 

904 Niewygasające wydatki 

961 Wynik wykonania budżetu 

§2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 145/2023 Burmistrza Kołaczyc z dnia 6 września 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad rachunkowości dla ewidencji projektu  
pn. „Budowa infrastruktury rekreacyjnej przy przedszkolu w Kołaczycach” pozostają bez 
zmian. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 


